

## **Event Dispense ApS**

Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 31879264

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Kristian Stig Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Event Dispense ApS  
Søholt Allé 29  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31879264  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jens Kristian Stig Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling og salg af nyskabende teknologi til udskænkning af øl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.189 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.034.387</b>	<b>3.623.509</b>
Personaleomkostninger	1	(1.177.821)	(1.096.480)
Af- og nedskrivninger		<u>(28.991)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.827.575</b>	<b>2.527.029</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(20.365)</u>	<u>(66.334)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.807.210</b>	<b>2.460.695</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(617.957)</u>	<u>(544.333)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.189.253</u></b>	<b><u>1.916.362</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>2.189.253</u>	<u>1.916.362</u>
		<b><u>2.189.253</u></b>	<b><u>1.916.362</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.909	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>460.909</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>460.909</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.016.583	1.162.050
Andre tilgodehavender		5.340	5.340
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.021.923</b>	<b>1.167.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.065.944</b>	<b>4.064.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.087.867</b>	<b>5.232.348</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.548.776</b>	<b>5.232.348</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		479	479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.189.253</u>	<u>1.916.362</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.314.732</u></b>	<b><u>2.041.841</u></b>
Udskudt skat		<u>17.200</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>17.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.227	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.520	2.411.101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.156	12.904
Skyldige sambeskatningsbidrag		600.757	544.333
Anden gæld		<u>213.184</u>	<u>205.169</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.216.844</u></b>	<b><u>3.190.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.216.844</u></b>	<b><u>3.190.507</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.548.776</u></b>	<b><u>5.232.348</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	479	1.916.362	2.041.841
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.916.362)	(1.916.362)
Årets resultat	0	0	2.189.253	2.189.253
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>479</b>	<b>2.189.253</b>	<b>2.314.732</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	766.082	686.591
Pensioner	402.776	400.500
Andre omkostninger til social sikring	6.078	6.232
Andre personaleomkostninger	2.885	3.157
	<b>1.177.821</b>	<b>1.096.480</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.974	51.822
Renteomkostninger i øvrigt	8.506	6.994
Valutakursreguleringer	4.885	7.518
	<b>20.365</b>	<b>66.334</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	600.757	544.333
Ændring af udskudt skat	17.200	0
	<b>617.957</b>	<b>544.333</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		489.900
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>489.900</b>
Årets afskrivninger		(28.991)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(28.991)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>460.909</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens KSA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
